

# **Ny Byg Hadsund ApS**

**Plastvænget 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 33 07 60 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Byg Hadsund ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 07 60 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Miljø Genbrug ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.978 kr. mod 321.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.172 kr. mod 166.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.978</b>	<b>321.655</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	88.340	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>112.318</b>	<b>301.655</b>
Andre finansielle indtægter	54.642	13.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.844	-95.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.116</b>	<b>219.288</b>
Skat af årets resultat	-1.944	-52.624
<b>Årets resultat</b>	<b>70.172</b>	<b>166.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.172	166.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.172</b>	<b>166.664</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.200.000	2.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	259.030	459.030
Varebeholdninger i alt	<u>259.030</u>	<u>459.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.896.333	2.356.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.586	0
Andre tilgodehavender	373.975	860.825
Tilgodehavender i alt	<u>3.273.894</u>	<u>3.217.516</u>
Likvide beholdninger	26.502	997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.559.426</u></b>	<b><u>3.677.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.759.426</u></b>	<b><u>5.927.543</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	614.314	544.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.314</b>	<b>624.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.530	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.530</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.820.582	4.673.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.844.582	4.697.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	153.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.624
Anden gæld	200.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.000	605.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.059.582</b>	<b>5.303.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.759.426</b>	<b>5.927.543</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	377.478	457.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.664	166.664
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	544.142	624.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.172	70.172
	<b>80.000</b>	<b>614.314</b>	<b>694.314</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	88.340	-20.000
	<b><u>88.340</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.521	91.636
Andre finansielle omkostninger	323	4.142
	<b><u>94.844</u></b>	<b><u>95.778</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.223.204	2.223.204
Afgang i årets løb	-138.340	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.084.864</u></b>	<b><u>2.223.204</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	26.796	46.796
Årets regulering til dagsværdi	88.340	-20.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>115.136</u></b>	<b><u>26.796</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
